ACO Drain drenaggio lineare
Multiline V 200

Griglia in ghisa

Informazioni sulla gamma di prodotti

= Con fissaggio senza viti Drainlock
® larghezza 223 mm
m Larghezza nominale 200

m Classi di carico A 15 - E 600 secondo SN EN
1433

Dati tecnici dell'articolo

Classe
Materiale
Misura
Larghezza
Altezza
Pz./Pal.

kg

Cod. art.
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Codice articolo 2087496

E 600

Ghisa KTL

Fessura 12 mm mm
500 mm

223

90

10,3

2087496

Salvo errori e modifiche

aclo
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